
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Damen 40 - Kreisliga A Gr. 058 42
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV 05 Mainzlar 7 6:1 44:19 91:43 675:481
2 TV Watzenborn 7 6:1 42:21 88:53 693:561
3 TC Linden 7 5:2 32:31 69:69 629:584
4 TSV Klein-Linden 7 3:4 35:28 73:67 634:611
5 RW Lich MSG 7 3:4 30:33 70:74 635:641
6 TC Buseck 7 3:4 29:34 70:69 616:607
7 TV Grüningen 7 1:6 23:40 57:90 578:733
8 RW Grünberg 7 1:6 17:46 46:99 504:746

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 21.05.2005 14:00

14:00
14:00
14:00

RW Grünberg
TV 05 Mainzlar
TV Watzenborn
TC Buseck

RW Lich MSG
TV Grüningen
TSV Klein-Linden
TC Linden

3:6
8:1
6:3
4:5

Sa. 04.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

RW Lich MSG
TV 05 Mainzlar
TC Linden
TC Buseck

TV Watzenborn
RW Grünberg
TV Grüningen
TSV Klein-Linden

3:6
8:1
5:4
5:4

Sa. 11.06.2005 09:00
14:00
14:00
14:00

TV Grüningen
RW Grünberg
TSV Klein-Linden
RW Lich MSG

TV Watzenborn
TC Buseck
TV 05 Mainzlar
TC Linden

3:6
4:5
4:5
4:5

Sa. 18.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TV Watzenborn
TC Linden
TC Buseck
RW Lich MSG

TV 05 Mainzlar
RW Grünberg
TV Grüningen
TSV Klein-Linden

7:2
8:1
3:6
5:4

Sa. 25.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TV 05 Mainzlar
TC Linden
TV Grüningen
TSV Klein-Linden

TC Buseck
TV Watzenborn
RW Lich MSG
RW Grünberg

7:2
5:4
3:6
8:1

Sa. 02.07.2005 14:00
14:00
14:00

TV Watzenborn
RW Lich MSG
TSV Klein-Linden

TC Buseck
TV 05 Mainzlar
TC Linden

5:4
3:6
6:3

So. 03.07.2005 09:00 RW Grünberg TV Grüningen 6:3
Sa. 09.07.2005 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Buseck
TV Watzenborn
TV Grüningen
TV 05 Mainzlar

RW Lich MSG
RW Grünberg
TSV Klein-Linden
TC Linden

6:3
8:1
3:6
8:1
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